UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

       26/07/2024                      BOLETIM DE SERVIÇO - Nº 35                       PÁGINA  21

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

CCHSA / UFPB

 PORTARIA DA DIREITORIA

PORTARIA GD/106/2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
nomeado pela Portaria nº 2608/2020 – PROGEP-SCRF, de 18 de dezembro de 2020.

 RESOLVE:

1. Revogar a Portaria GD/97/2024 de 24 de maio de 2024 e designar os docentes: Dra. Jacira Neves da Costa Torreão

SIAPE: 2370473 (Presidente/Escola Técnica de Jundiaí/ Universidade Federal Rio Grande do Norte - UFRN); Dra. Viviane da
Silva Medeiros SIAPE nº 2611941 (Escola Técnica de Jundiaí- Universidade Federal do Rio Grande do Norte/UFRN); Dr.
Francisco Leo Nascimento Aguiar SIAPE: 1061727 (Instituto Federal da Paraíba – IFPB/Sousa) como titulares; e os docentes:
Dra. Sildivane Valcácia Silva SIAPE: 1652922 (Departamento de Biotecnologia – Universidade Federal da Paraíba/UFPB); Dr.
Leonardo Lelis de Macedo Costa SIAPE: 1806635 (Departamento de Biociências – Universidade Federal Rural do Semi-
Árido/UFERSA); Dr. Henrique Rocha de Medeiros SAIPE: 2243526 (Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN))
como suplentes, para compor a Comissão Avaliadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor da Carreira do Ensino
Básico Técnico e Tecnológico, Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva, Classe D-I/Nível 01, regido pelo Edital nº 42, na área de
Conhecimento de Medicina Veterinária, conforme o Art. 12, inciso 1º e 2º e o Art.14, ambos da Resolução Consepe/UFPB.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua emissão.

Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias.

Bananeiras, 8 de julho de 2024.

Dr. GEORGE RODRIGO BELTRÃO DA CRUZ
Diretor do CCHSA

PORTARIA GD 107/2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 2608/2020 – PROGEP-SCRF, de 18 de dezembro de 2020.

RESOLVE:

1. Designar os servidores José Acelino de Oliveira, Matrícula SIAPE: 1689808, como Fiscal Titular e Bruno Ferreira

Matos, Matrícula SIAPE: 1898478, como Fiscal Substituto, para exercer a fiscalização sobre a execução da contratação cujo
objeto é MANIFESTAÇÃO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA ADESÃO AO TERMO DE REFERÊNCIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PARAÍBA – UASG: 153074, TENDO TOMADO CONHECIMENTO E CONCORDADO COM O
TERMO DE REFERÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA O QUAL TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO
DE ÁGUA MINERAL E GARRAFÕES PLÁSTICOS, para o CCHSA/CAVN/UFPB - Campus III – Bananeiras - PB, conforme
Processo Administrativo nº 23074.112555/2023-86.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua emissão.

                                                  Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias.

 Bananeiras, 09 de julho de 2024.

Dr. GEORGE RODRIGO BELTRÃO DA CRUZ
Diretor do CCHSA

Usuário
Retângulo